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Asre3s aynaHabK MocimxaTeHEH 2021 xbeumrsl 24 xkenrokcaaaarsr Ne 10/198-VII "2022-

2024 xxeuigapra apHaIFaH Adre3 aylaHRHBIH Kona aybUIIBIK OKpYTiHiH OOKETi Typash"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Abait 00mbIchl Asire3 ayaaHAbIK MocnuxaTbiHbIH 2022 xbutrbl 4 Kapamaaarsl Ne 18/340-VII
IEIIIMI

Asre3 aynannbiK macnuxartsl LIIEITI:

1. Adre3 ayaaHabiK MocauxatbiHbH "2022-2024 xplngapra apHaiFaH Asre3 ayaaHbIHBIH
Koma aysinasik okpyriHiH O0roxeTi Typans" 2021 sxxbutrbl 24 sxentokcanaarsl Nel10/198-VII
IIenIMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIMsAa )Ka3bUICHIH:

"1. 2022-2024 xxputnapra apHanrad Koma aybuinbIk OKpyTiHiH OrOKeTi THiciHIIE 1, 2
XKoHe 3 KoChIMITIanapra coikec, COHBIH immiHAe 2022 pUIFa Kejecl KejaeMepae OeKITUICIH:

1) kipicrep — 60704,6 MbIH T€HIre, COHBIH 1IIIH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 2061,0 MbIH TeHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 58643,6 MbIH TEHre;

2) werbiHaap — 60857,5 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIBIFB (TpodunuTi) — - 152,9 MbIH TeHTe;

6) GI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpoduuuTid naitnanany) — 152,9 MbIH TeHre,
COHBIH 1IIIH/E:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 152,9 MbIH TeHre.";

KOPCETUITeH MIENIIMHIH 1- KOCBIMIIIAChI OCHI IIENIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocs menniM 2022 xbuiabiH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.

Asre3 ayaHJbIK MOCIUXAT XaTIIBICHI K. /locrxaHoB
Asire3 ayJaH/IbIK MOCINXATHIHBIH

2022 xbIIFbl 4 Kaparnragarsl



Ne18/340-VII menriMine KocbIMILIa
Asire3 ayaH/IbIK MOCITHXATHIHBIH
2021 XKbUIFBI 24 KEeNTOKCAHIAFbI

Ne10/198-VII memimMine 1-KoceiMima

2022 xeura apHayFad Kona aybUIIBIK, OKpYTiHiH 60/KkeTi

CaHatbl
ChIHBIOBI Coma
Kimti ceiHBIOBI (MBIH TeHre)
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TYCETiH
Tparchep
TTEP
Aynansl
K (
OOJIBICTHI
K MaHBI3BI
0aP  seaa36
KaJIaHBIH)
OI0KETIH

e H

TpaHcdep

TTEP

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimi ¢pyakums Coma  (

BromxerTik 6armapiamManapasy OKIMIITiCl MBI H

Barapnama TeHre)

ATtaysr
II. HIsrFeramAD 60857,5

}Ka.]'ll'[bl CUIIATTaFrbI MCMHGKCTTiK
01 57021,4
KbI3METTED

MemMiekeTTik  0acKapyablH
KANMbl  (QYHKIUSJIAPbIH
OPBIHIANTHIH OKLII, aTKapyIIbI
JKoHE Oacka opraHmap

57021,4

AynaHziblK MaHBI3Bl 0ap Kauna,
124 aybll, KEeHT, aybULABIK okpyr 570214
OKIMIHIH armapaTsl

AymaHnelK MaHBI3BL Oap Kaia,
aybll, KE€HT, aybBUIABIK OKpYT

001 s . 565154
OKIMIiHIH KBI3METIH KaMTaMachI3
€Ty KOHIHJIET1 KbI3METTEP

022 MewmitekeTTiK OpraHHBIH KYpemi 506.0
HIBIFBICTAPBI
T -

07 YPFHIH  YH-KOMMYHANIBIK |, 12
HIAPYaIIbUTBIK
2 KoMMyHanapIK mapyamibuIbIK, 0,0

AynaHniblK MaHBI3Bl 0ap Kana,
124 ayblll, KEeHT, aybulablK okpyr 0,0
OKIMIHIH amnmapaTsl

Enagi  Mexkenaepai cyMeH

014 .
KaOIBIKTAYTbI YUBIMIACTHIPY

0,0

3 Enni-mexkeHnepai KopKenTy 3311,2

AynaHziblK MaHBI3Bl 0ap Kauna,
124 aybll, KEeHT, aybUIABIK okpyr 3311,2
OKIMIHIH amnmapaTsl

Ennmi mexenaeperi xemenepmi
JKapBIKTaHIBIPY

008 3311,2



009

010
011
12
1
124
013
13
9
124
040
15
1
124
048

Enni MEKEHICPIiH
CaHUTapHSCHIH KAMTaMachl3 €Ty

Keprney opeIHIapBIH yCTay XKOHE
TYBICTApBl KOK aJaMJap/sl
xKepiey

Enni mexennepai abartanmbIpy
MEH KeraJlIaH/IbIpy

Kemik jxoHE KOMMYHUKAITHS
ABTOMOOHIIb KOIT1

AymaHIbeIK MaHBI3BL Oap Kana,
ayblI, KCHT, ayBULABIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHAblK MaHBI3BI  0ap
Kajnajapja, — aybuiiapaa,
ayBUIIBIK
OKpyrTepJe  aBTOMOOWIb
JKONIAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachI3 eTy

KeHTTepe,

Backanap
Backanap

AynaHiblK MaHBI3Bl 0ap Kaia,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

Omnipnepai mameITyneiH 2025
JKBUIFA JCHIHTI Oarmapiamachl
nmeHOepinme eHipIepai
SKOHOMHUKAJIBIK  JaMBITyFa
Kopaemaecy OOMBIHIIIA
miapanapabl  iCKe achIpyra
ayBUIOBIK €JIII MEKeHAep.Ii
JKAUTACTBIPYAbl  LICIIyTe
apHaIFaH ic-mapajgapasl iCKe
aceIpy

Tpancheptrep
Tpancoeprrep

AymaHIeIK MaHBI3BL Oap Kana,
aybul, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

[TaitnananpiiMarad  (TOJIBIK,
NaiiiajlanblIMaFral) HbICAHAIBI
TpaHchepTTepai Katapy

II1. Ta3a OFOHKETTIK KPEAUTTEY
BromxketTik kpenutTep
Bro/keTTik KpeauTTepi eTey

IV. Kapxsl akTHBTEpiMEH
orepanysap OOHbIHIIA CalTbI0

Kapsxbpr akTHUBTEpiH CaTHIII ATy

0,0

500,0
500,0

500,0

500,0

0,0
0,0

0,0

0,0

24,9
24,9

24,9

24,9

0,0
0,0
0,0

0,0



MewmiekeTTiH Kapxbl aktuBTepin 0,0
CaTyAaH TYCETiH TyciMaep

V. Dbromxer TanmbUIBIFI

. ( -152,9
npoduIuTi)

VI. BromxeT TanlIBUILIFBIH

KapKpUTaHIBIpY (Tpodururin 1529

naiinanany)
Kapsznap Tycimi 0,0
Kapsnapas: etey 0,0
bromxer apaxaThIHbI
8 % Kap 159
MailaTaHbLUIATEIH KAJIBIKTaphI
01 Bromxet KapaxkaTsl KangsikTapel 1529
Brogxer KapakaThIHBEIH 00C
1 JRET Rap i 152,9

KaJIIBIKTapBhI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



